
5a623ade-0b51-ec11-94ff-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 194/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 listopada 2021 r.

zmieniające zarządzenie nr 181/2021 z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowego trybu 
wyborów do Rady Seniorów Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z § 8 i 9 Statutu Rady Seniorów w Gminie Dębnica Kaszubska załącznika do 
uchwały nr XXXVI/251/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania 
Rady Seniorów Gminie Dębnica Kaszubska oraz nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Pom. poz. 3658) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 181/2021 z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego trybu wyborów do Rady Seniorów Gminy Dębnica Kaszubska dokonuje się następujących zmian:

1) w 2 kolumnie „Imiona i Nazwisko” wers 5 tabeli otrzymuje brzmienie: „Agnieszka Anna Żukowska”, która 
zastępuje Beatę Oksanę Matusik;

2) w 2 kolumnie „Imiona i Nazwisko” wers 7 tabeli otrzymuje brzmienie: „Ireneusz Joachim Ziółkowski”, który 
zastępuje Mateusza Dawida Szerlowskiego;

3) w 2 kolumnie „Imiona i Nazwisko” wers 10 tabeli otrzymuje brzmienie: „Mateusz Dawid Szerlowski”, który 
zastępuje Ireneusza Joachima Ziółkowskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


